
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

- ZE " 2021 г. № 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 29 июля 2021 года № 1154-па 

В связи с кадровыми изменениями и новым назначением администрация 
Губкинского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 29 июля 2021 года № 1154-па «О создании комиссии по 
приемке помещений в многоквартирном доме после завершения 
переустройства и (или) перепланировки на территории Губкинского городского 
округа Белгородской области»: 

- в состав комиссии по приемке помещений в многоквартирном доме 
после завершения переустройства и (или) перепланировки, утвержденный 
вышеназванным постановлением: 

а) вывести из состава комиссии Бондаренко Галину Николаевну; 
б) ввести в состав комиссии: 

Хромых - исполняющую обязанности начальника 
Елену Васильевну управления архитектуры и градостроитель-

ной политики, главного архитектора, за-
местителем председателя комиссии; 

в) читать следующее наименование должности: 
Толмачев - начальник управления жилищно-коммуналь-
Владимир Николаевич ного комплекса и систем жизнеобеспечения. 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 



2 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
комитет градостроительной политики (Титов К.А.). 

Глава администрации 
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов 


